1

重庆太极〔2018〕1702 号                   签发人：袁永红

川渝加盟药房检查通报（四）

各公司、厂：

截止 2018 年 9 月 12 日，川渝加盟药房经营质量大整顿活

动开展进度如下：对 1455 家加盟药房完成质量检查，其中有参

股意向的有 147 家，继续加盟的有 1174 家，检查组意见为摘牌

的有 134 家，完成总进度的 45%。现将相关情况通报如下：

一、 完成进度情况（见下表）

川渝加盟药房大整顿检查进度表

统计时间：2018 年 9 月 12 日                     单位：家

序

号
片区责任单位

应检查

家数
已完成

意向

参股

继续

加盟
摘牌 完成率

未上传

照片

一级

审核

1 连锁三分公司 87 87 0 71 16 100%

2 自贡医药 11 10 0 10 0 91%

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

3 成都西部 434 294 12 248 34 68% 260 34

4 涪陵医药 216 139 20 119 0 64% 7

5 绵阳药业 578 310 49 255 6 54%   234

6 连锁一分公司 245 127 19 79 29 52% 3 3

7 川太极大药房 161 75 0 64 11 47% 1 67

8 重庆太极 106 47 5 33 9 44% 4

9 中药二厂 67 29 0 29 0 43% 5

10 永川中药材 112 43 32 10 1 38% 42 8

11 桐君阁批发 618 192 5 173 14 31% 20

12 西昌分中心 108 23 0 22 1 21% 15

13 荣升药业 95 20 3 6 11 21%

14 阿依达公司 39 10 0 10 0 26%

15 大中药业 93 15 1 14 0 16% 1 15

16 连锁五分公司 84 12 0 11 1 14% 7 10

17 连锁二分公司 91 11 0 10 1 12% 1 6

18 连锁四分公司 114 11 1 10 0 10%   1

合计： 3259 1455 147 1174 134 45% 366 378

二、检查中存在的主要问题

1、各片区责任单位检查工作完成后，大部分责任单位未及

时上传门店资质照片到 “帆软”系统。

2、检查人员未及时通知责任单位领导在“帆软”系统中审

核，或责任单位领导只做了“提交”保存，未做“一级审核”

通过，影响集团加盟药房检查后续工作的顺利开展。

3、大整顿总体检查工作完成进度较差，虽然检查时间过半，

但还有 12 家责任单位检查进度未达到 50%。

三、下阶段工作要求

1、突出工作重心，把握时间进度，集中力量抓整顿。

（1）根据白董事长最新指示，川渝加盟药房管理工作现阶

段的工作重点是经营质量大整顿，对不符合继续合作条件的加

盟药房，必须坚决摘牌，严控经营质量风险；对检查合格又有

参股意向的加盟药房，先按照继续加盟合作的情况处理。

 3

    （2）请各片区责任单位合理安排检查进度，保障大整顿任

务在 2018 年 11 月 20 日前顺利完成。

    2、严格按公司要求开展整顿，严控经营风险，强化执行力。

（1）在今年“8.26 特别质量大会”上，白董事长强调：“各

单位要狠抓质量风险防范，提高全员质量意识，堵死一切质量

漏洞”。各片区责任单位要高度重视此次加盟药房大整顿工作，

不能走过场、不能流于形式，必须严格按照文件要求开展检查，

不折不扣的完成整顿任务。对不符合继续合作条件的加盟药房

要按照程序坚决摘牌。

（2）从 10 月份开始，川渝加盟药房管理部将对各片区责

任单位检查合格的加盟药房进行抽查，根据重庆太极【2018】

898 号文件规定，在抽查中凡是发现该摘牌而没有摘牌的，将对

片区责任单位第一负责人按 1000 元/家进行罚款，并在全集团予

以通报。罚款由被罚款人交到本单位财务，并将财务出具的罚

款收据复印件报川渝加盟药房管理部备案。

    3、严格按公司要求上报检查资料、信息，提高工作效率。

（1）在本通报发文前已经检查的所有加盟药房，各责任单

位收到本通报 10 日内，应将未完善的照片上传到“帆软”系统；

在本通报发文后检查的加盟药房照片上传时间应为检查结束之

次日，如发现有未上传照片的，将按 100 元/家对各责任单位第

一负责人罚款。川渝加盟药房管理部负责检查的区域出现类似

情形的，对部门负责人按 100 元/家罚款。

（2）各片区责任单位应认真填写检查记录表，检查记录表

的“检查结论”项和“检查组意见”不能为空白，请务必逐项

如实填写。检查人员一定要与加盟店负责人充分沟通，要求加

盟店在检查表上签字并盖章。

（3）请各片区责任单位将新签合同的加盟药房相关信息按

下表的格式录入到帆软系统

区域

（川/渝）

责任

单位

加盟药房

名称

四、第二批摘牌名单

序号 责任单位

1 成都西部

2 川太极

3 连锁一分公司

4 永川中药材

合计：

本次大整顿检查工作是针对川渝加盟药房质量检查的特别

行动，请各责任单位严格执行大整顿检查的工作要求

营质量风险的发生。

特此通报！

附件：《第二批加盟药房摘牌明细表

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：张梅英

4

请各片区责任单位将新签合同的加盟药房相关信息按

下表的格式录入到帆软系统。

加盟药房

地址 合同签

订人

签订人

电话

合同起

止时间

第二批摘牌名单（见附表）

所属省份 家数 摘牌原因

四川省 33 不愿意五统一管理

四川省 3 不愿意五统一管理

 重庆市 1 药店转让变更

重庆市 1 不愿意五统一管理

 38

顿检查工作是针对川渝加盟药房质量检查的特别

请各责任单位严格执行大整顿检查的工作要求

。

第二批加盟药房摘牌明细表》

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 9 月 17 日

集团）股份有限公司     2018 年 9 月

                            校核：

请各片区责任单位将新签合同的加盟药房相关信息按

保证金

（元）

品牌费

（元）

摘牌原因

不愿意五统一管理

不愿意五统一管理

药店转让变更

不愿意五统一管理

顿检查工作是针对川渝加盟药房质量检查的特别

请各责任单位严格执行大整顿检查的工作要求，严防经

股份有限公司

月 18 日印发

：张云峰

 5

附件：

第二批加盟药房摘牌明细表

序

号

责任

单位
加盟药房名称

营业场所 企业

负责

人

药品经

营许可

证号

检查组

意见

责任

单位

意见

审核人

所属

省份

所属

县

乡、镇、街

道门牌号

一级

审核

二级

审核

1

桐连

锁一

分公

司

重庆桐君阁大

药房江北区仁

羿药店

重庆

市

江北

区

江北区电仪

村 82 号附 6

号商铺（金

地花园）

廖代

芳

渝

CA00604

01

不符合继

续加盟合

作条件。

同意
张梅

英

袁永红

朱玉谨

2 西部
太极巴塘县民

康药店

四川

省

巴塘

县

巴塘县中咱

乡

伍金

拉姆

川

CB83600

17

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

3 西部
太极稻城金珠

店

四川

省

稻城

县

稻城县贡嘎

路一段46号
陈贤

川

CB83600

39

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

4 西部
太极德格县阿

须镇惠民店

四川

省

德格

县

德格县阿须

镇
措麦

川

CB83600

92

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

5 西部
太极德格济民

店

四川

省

德格

县

德格县措拉

街

潘金

权

川

CB83600

90

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

6 西部
太极康定县仁

心药店

四川

省

康定

县

康定县稻子

坝村
李玉

川

CB83601

57

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

7 西部
太极大药房姑

咱仁仁店

四川

省

康定

县

康定县姑咱

镇

彭光

辉

川

CB83601

76

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

8 西部

太极大药房康

定县姑咱镇玉

康店

四川

省

康定

县

康定县姑咱

镇银河路 69

号

沈美

帆

川

CB83601

78

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

9 西部
太极大药房康

定健民店

四川

省

康定

县

康定县南郊

花园
唐美

川

CB83601

65

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

10 西部
太极大药房泸

定县健康店

四川

省

泸定

县

泸定县红军

路 175 号

王素

芳

川

CB83602

07

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

11 西部
泸定县太极大

药房康笑堂店

四川

省

泸定

县

泸定县开湘

路 59 号
林霞

川

CB83602

10

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

12 西部
泸定县太极大

药房吉利店

四川

省

泸定

县

路桥镇长征

大街

贾凤

英

川

CB83602

08

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

 6

序

号

责任

单位
加盟药房名称

营业场所 企业

负责

人

药品经

营许可

证号

检查组

意见

责任

单位

意见

审核人

所属

省份

所属

县

乡、镇、街

道门牌号

一级

审核

二级

审核

13 西部
泸定县太极大

药房帅康店

四川

省

泸定

县

泸定县延安

路 43 号

帅燕

琳

川

CB83602

12

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

14 西部
色达万佳康药

店太极大药房

四川

省

色达

县

团结南街瓦

须酒店 3 号

门面

蒋例

娉

川

CB83601

45

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

15 西部

石渠太阳部落

药店太极大药

房

四川

省

石渠

县

石渠县泥呷

镇国税局楼

下

何地

川

CB83600

97

不愿意统

一管理，摘

牌处理

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

16 西部
石渠县德信药

店太极大药房

四川

省

石渠

县

石渠县尼呷

镇南街

向贵

雨

川

CB83600

99

不愿意统

一管理，摘

牌处理

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

17 西部

雅江县西秋卡

药店太极大药

房

四川

省

雅江

县

雅江县呷拉

乡

刘卫

明

川

CB20002

75

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

18 西部
雅江大众药店

太极大药房

四川

省

雅江

县

雅江县解放

街 190 号

李金

凤

川

CB83600

61

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

19 西部

雅江呷拉村小

陈药店太极大

药房

四川

省

雅江

县

雅江县团结

乡呷拉村

陈小

林

川

CB83600

68

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

20 西部
巴塘贡德格桑

药店

四川

省

巴塘

县

巴塘县中咱

乡
赵璐

川

CB83600

18

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

21 西部
巴塘县太极璐

璐药店

四川

省

巴塘

县

巴塘县步行

街
赵璐

川

cb83600

09

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

22 西部
巴塘康南太极

德仁药店

四川

省

巴塘

县

巴塘县金弦

子大道
拉姆

川

cb83600

08

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

23 西部
巴塘县惠民药

店

四川

省

巴塘

县

巴塘县安康

大道

昂赤

乃

川

cb83600

11

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

 7

序

号

责任

单位
加盟药房名称

营业场所 企业

负责

人

药品经

营许可

证号

检查组

意见

责任

单位

意见

审核人

所属

省份

所属

县

乡、镇、街

道门牌号

一级

审核

二级

审核

24 西部
巴塘县鹏城药

店

四川

省

巴塘

县

巴塘县安康

大道 90 号

扎西

尼马

川

cb83600

10

不符合继

续加盟合

作条件。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

25 西部
太极白玉县圣

德药店

四川

省

白玉

县

白玉县建设

路 5 号

周正

廉

川

CB83600

78

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

26 西部
太极丹巴佳芳

店

四川

省

丹巴

县

丹巴县嘉绒

步行街 3 号
莎佳

川

cb83602

26

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

27 西部
太极丹巴百信

店

四川

省

丹巴

县

丹巴县团结

街

泽旺

拉姆

川

CB83602

35

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

28 西部
太极丹巴康泰

药店

四川

省

丹巴

县

丹巴县团结

街 35 号

拥忠

初

川

CB83602

05

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

29 西部
太极海螺沟景

区全一堂药店

四川

省

泸定

县

泸定县海螺

沟景区磨西

镇

鲁加

兴

川

CB83602

26

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

30 西部

天全县太极大

药房源源加盟

店

四川

省

天全

县

城厢镇正西

街 28 号
郭蜜

川

CB83503

62

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

31 西部
太极丹巴爱德

药店

四川

省

丹巴

县

丹巴县巴底

乡齐鲁街
江初

川

CB83602

46

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

32 西部
太极丹巴康达

店

四川

省

丹巴

县

丹巴县嘉绒

步行街

杜晓

蓉

川

CB83602

33

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

33 西部
太极海螺沟静

林药店

四川

省

泸定

县

泸定县海螺

沟景区新兴

乡

李进

林

川

CB83602

04

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

34 西部
太极大药房理

塘县同善店

四川

省

理塘

县

理塘县格聂

西路 47 号

王礼

崇

川

CB83600

44

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 郭宏
袁永红

朱玉谨

35
川太

极

崇州市羊马益

康药店

四川

省

崇州

市

羊马镇新正

街 254、256、

258 号

陈尧

川

CA02850

50

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 蒋炜
袁永红

朱玉谨

 8

序

号

责任

单位
加盟药房名称

营业场所 企业

负责

人

药品经

营许可

证号

检查组

意见

责任

单位

意见

审核人

所属

省份

所属

县

乡、镇、街

道门牌号

一级

审核

二级

审核

36
川太

极

彭州市濛阳镇

利华药房

四川

省

彭州

市

濛阳镇兴农

路 143、145

号

吴敏

华

川

CA02833

45

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 蒋炜
袁永红

朱玉谨

37
川太

极

彭州市濛阳镇

顺华药店

四川

省

彭州

市

濛阳镇兴农

路 627、629

号

吴春

华

川

CA02871

38

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 蒋炜
袁永红

朱玉谨

38 永川

重庆市永川区

桐君阁谭兵药

店

重庆

市

永川

区

重庆永川朱

沱镇光明路

52 号

谭兵

渝

CB01704

74

不愿意统

一信息系

统，摘牌处

理。

同意 李森
袁永红

朱玉谨